ВРИО директора
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института цитологии

Российской академии наук

Томилину А.Н.

от  _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на направление трудовой книжки по почте

В соответствии со статьей 84.1 ТК прошу Вас направить мою трудовую книжку по почте, экспресс – почтой  с курьерской службой доставки по адресу:

    ( адрес доставки )
Телефон для связи с курьером: _________________

______________
___________________
____________________
                 дата                                                                                                  подпись                                                             расшифровка подписи